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Jadłospisy  w dniu 2024-01-18 KUCHNIA OGÓLNA
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ZUPA MLECZNA Z KASZĄ MANNĄ
(mleko 2%, kasza manna)  300 ml
(GLUTEN, MLEKO )
CHLEB MIESZANY  100 g ( GLUTEN)
MASŁO 10g  1 szt (MLEKO)
SZYNKA FAMILIJNA*  50 g ( SOJA,
SELER, GORCZYCA )
JAJKO GOTOWANE  1 szt ( JAJA)
SZCZYPIOREK  1 Por
PAPRYKA ŚWIEŻA  50 g
JABŁKO  1 szt
HERBATA 1SZT.  1 szt
CUKIER  10 g

ZUPA KAPUŚNIAK Z KISZONEJ
KAPUSTY (ziemniaki, kapusta
kiszona, marchew, seler, pietruszka,
cebula, kiełbasa, mąka pszenna)  400
ml (GLUTEN, SOJA, SELER,
GORCZYCA)
KURCZAK OPIEKANY (ćwiartka
kurczaka, papryka, olej)  150 g
ZIEMNIAKI GOTOWANE Z WODY 
200 g
SURÓWKA WIELOWARZYWNA
(kapusta biała, ogórek kiszony,
marchew, seler, pietruszka, olej,
musztarda)  120 g (SELER,
GORCZYCA)
KOMPOT Z JABŁEK (jabłka)  250 ml

CHLEB MIESZANY  100 g ( GLUTEN)
MASŁO 10g  1 szt (MLEKO)
SZYNKA GOTOWANA*  80 g ( SOJA)
LIŚĆ SAŁATY  0.06 szt
POMIDOR  50 g
CUKIER  10 g
HERBATA 1SZT.  1 szt

SEREK WIEJSKI GRANULOWANY 
150 g (MLEKO)

  Energia [kcal] 2 894.4 
  Białko ogółem [g]  135.2 
  Tłuszcz [g]  101.8 
  Węglowodany ogółem [g]  329.5 
  Sód [mg] 3 169.6 
  Błonnik pokarmowy [g]  28.3 

ZUPA MLECZNA Z KASZĄ MANNĄ
(mleko 2%, kasza manna)  300 ml
(GLUTEN, MLEKO )
ANGIELKA  100 g (GLUTEN, JAJA,
MLEKO)
MASŁO 10g  1 szt (MLEKO)
SER BIAŁY  100 g (MLEKO)
DŻEM OWOCOWY  1 szt
ZIELONA PIETRUSZKA  1 Por
SAŁATA LODOWA  10 g
HERBATA 1SZT.  1 szt
CUKIER  10 g

ZUPA ZACIERKA NA WYWARZE
JARZYNOWYM (marchew, seler,
pietruszka, makaron zacierka, zielona
pietruszka)  400 ml (GLUTEN, JAJA,
SELER)
KURCZAK GOTOWANY (ćwiartka
kurczaka)  150 g
SOS PIETRUSZKOWY (marchew,
seler, pietruszka, mąka pszenna,
zielona pietruszka)  100 ml ( GLUTEN,
MLEKO, SELER )
ZIEMNIAKI GOTOWANE Z WODY 
200 g
WARZYWA GOTOWANE Z WODY
(marchewka, seler, pietruszka, mąka
pszenna, masło)  120 g ( GLUTEN,
SELER)
KOMPOT Z JABŁEK (jabłka)  250 ml

ANGIELKA  130 g (GLUTEN, JAJA,
MLEKO)
MASŁO 10g  1 szt (MLEKO)
SZYNKA GOTOWANA*  80 g ( SOJA)
KIEŁKI  2 g
LIŚĆ SAŁATY  0.06 szt
HERBATA 1SZT.  1 szt
CUKIER  10 g

SEREK WIEJSKI GRANULOWANY 
150 g (MLEKO)

  Energia [kcal] 2 403.2 
  Białko ogółem [g]  124.3 
  Tłuszcz [g]  92.9 
  Węglowodany ogółem [g]  231.3 
  Sód [mg] 1 545.8 
  Błonnik pokarmowy [g]  17.8 

CHLEB GRAHAM  100 g ( GLUTEN)
MASŁO 10g  1 szt (MLEKO)
SZYNKA FAMILIJNA*  50 g ( SOJA,
SELER, GORCZYCA )
JAJKO GOTOWANE  1 szt ( JAJA)
SZCZYPIOREK  1 Por
PAPRYKA ŚWIEŻA  50 g
JABŁKO  1 szt
HERBATA 1SZT.  1 szt

SAŁATKA ŚRÓDZIEMNOMORSKA
(mix sałat, oliwki, ogórek zielony)  100
g

ZUPA KAPUŚNIAK Z KISZONEJ
KAPUSTY (ziemniaki, kapusta
kiszona, marchew, seler, pietruszka,
cebula, kiełbasa, mąka pszenna)  400
ml (GLUTEN, SOJA, SELER,
GORCZYCA)
KURCZAK OPIEKANY (ćwiartka
kurczaka, papryka, olej)  150 g
ZIEMNIAKI GOTOWANE Z WODY 
200 g
SURÓWKA WIELOWARZYWNA
(kapusta biała, ogórek kiszony,
marchew, seler, pietruszka, olej,
musztarda)  120 g (SELER,
GORCZYCA)
KOMPOT Z JABŁEK (jabłka)  250 ml

CHLEB GRAHAM  100 g ( GLUTEN)
MASŁO 10g  1 szt (MLEKO)
SZYNKA GOTOWANA*  80 g ( SOJA)
POMIDOR  50 g
LIŚĆ SAŁATY  0.06 szt
HERBATA 1SZT.  1 szt

SEREK WIEJSKI GRANULOWANY 
150 g (MLEKO)

  Energia [kcal] 2 519.2 
  Białko ogółem [g]  127.8 
  Tłuszcz [g]  101.6 
  Węglowodany ogółem [g]  251.1 
  Sód [mg] 2 998.8 
  Błonnik pokarmowy [g]  34.4 
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